
ZARZĄDZENIE Nr 17/2024 

Wójta Gminy Wyryki 

z dnia 22 lipca 2024roku 

w sprawie sprzedaży samochodów strażackich Jelcz 004 oraz Star 244 
stanowiących własność Gminy Wyryki oraz powołania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.609 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§1 

1. Dokonać sprzedaży samochodów specjalnych pożarniczych marki  Jelcz o 
numerze rejestracyjnym LWL F410, oraz Marki star o numerze 
rejestracyjnym LWL 63SC stanowiących własność Gminy Wyryki. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego. 
3. Ceny wywoławcze określa się na kwoty: 

                - Jelcz     23.000,00 zł 
                - Star      15.000,00 zł 
Samochody zwolnione są z podatku Vat. 

4. Treść ogłoszenia o przetargu stanowią załączniki Nr 1 i Nr2 do niniejszego 
zarządzenia. 

                                                                      §2 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1. Hordyczko Dariusz  -    Przewodniczący Komisji 
2. Kwiatkowska Iwona –  Członek Komisji 
3. Czerniak Mateusz  -     Członek Komisji 

§3 

      Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

 Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wyryki, dn.  22.08.2024r 
Wójt Gminy Wyryki 

/-/ Bernard Błaszczuk 


